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REPUBLIKA E KOSOVËS

REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA SHTIME

OPŠTINA ŠTIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME

ZYRA E KRYETARIT/ZYRA PËR FINANCA

Sektori i Tatimit ne Pronë
Nr.Pr. 02/3/113                                                                                         Datë: 3. 11. 2020 
Duke u bazuar në nenet 12.2 pika (c) dhe 40.2 pika (g) të Ligjit për Vetëqeverisje Lokale, Nr. 03/L-040; Si dhe në nenin 9 dhe 12 të Ligjit për Tatimin në Pronën e Paluajtshme, Nr. 06/L-005; Kuvendi i Komunës së Shtimës në mbledhjen e mbajtur më. 29.10.2020, ka nxjerrë në:

                                   DISKUTIM PUBLIK ME QYTETARË
PROPOZIM-RREGULLORE PËR TATIMIN NË  PRONËN  E PALUAJTSHME  PËR VITIN 2021
Prandaj, ftojmë që të marrin pjesë, të gjithë qytetarët e interesuar të Komunës së Shtimes, me qëllim që të kontribuojnë me diskutimet e tyre në këtë debat. 

Diskutimi publik me qytetarë. do të mbahet më 23.11.2020 ( e hënë) duke filluar nga ora 10:00. I cili do të organizohet në distancë – (On Line), përshkak të rekomandimeve të Ministrisë së Shëndetësisë dhe IKSHPK-së:

Linku për pjesëmarrje: https://meet.google.com/pwc-qdsq-bun
Materialin mund ta siguroni në Zyrën për Informim ose në linkun:

https://kk.rks-gov.net/shtime/wp-content/uploads/sites/28/2020/11/ZKF-Propozim-Rregullore-per-Tatimin-ne-Prone-per-vitin-2021.doc
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